24/01/23, 14:56 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-n-4/2023-459620838 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/01/2023 | Edição: 17 | Seção: 3 | Página: 117

Órgão: Ineditoriais/AGÊNCIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2023

A Agência para o Desenvolvimento da Atenção Primária à Saúde - ADAPS, torna público que

realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço Global para a contratação de

empresa para prestação de serviço continuado de 1 (um) instrumento/ferramenta de comunicação digital

e direta com os usuários "médicos", (plataforma web e aplicativos - Aplicativo Progressivo para Web ou

equivalente), conforme exigências descritas no Termo de Referência, Anexo I deste do Edital.

Brasília, 23 de janeiro de 2023.

NÚBIA SILVA DEROSSI

Gerente Substituta

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.